Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 11/09/2016
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:45.107
Media del dia 02:06.462
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.575
Tiempo medio grupo prueba 02:00.988
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.973
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.950
Pilotos en grupo iniciacion 42
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.939
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.316
Pilotos en grupo Medio 38
Mejor tiempo grupo Medio 01:53.384
Tiempo medio grupo Medio 02:04.734
Pilotos en grupo Avanzado 23
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:45.107
Tiempo medio grupo Avanzado 01:57.431




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
92joseM Avanzado 01:45.107 [ 01:45.107 | 00:00.000 | 00:21.354| 00:00.000 | 00:12.323 | 47
91jeronimo Avanzado 01:46.107 [ 00:01.000 | 00:01.000 | 00:20.354 | 00:01.000 | 00:11.323| 44
ISARS avanzado 01:50.973 [ 00:04.865 | 00:05.865| 00:15.488 | 00:00.000 | 00:01.977| 24
891uisC Avanzado 01:52.197 [ 00:01.223 | 00:07.089 | 00:14.265| 00:07.089 | 00:05.234| 52
ESTEBANO96 Avanzado 01:52.583 [ 00:00.385| 00:07.475| 00:13.879 | 00:07.475| 00:04.848 | 27
manu24 Avanzado 01:53.040 [ 00:00.456 | 00:07.932| 00:13.422 | 00:07.932 | 00:04.391 22
88manuel Avanzado 01:53.379 00:00.339 | 00:08.272| 00:13.082 | 00:08.272 | 00:04.051 18
51josel Medio 01:53.384 [ 00:00.004 | 00:08.276 | 00:13.078 | 00:00.000 | 00:11.350| 37
66fco.J Medio 01:53.558 | 00:00.174 | 00:08.450| 00:12.904 | 00:00.174 | 00:11.176 18
84ivan Avanzado 01:54.069 | 00:00.511 | 00:08.961 | 00:12.393 | 00:08.961 | 00:03.362| 25
75sergio Avanzado 01:54.328 | 00:00.259 | 00:09.221] 00:12.133 | 00:09.221 | 00:03.102| 23
P34427 prueba 01:54.575 | 00:00.246 | 00:09.467 | 00:11.887 | 00:00.000 | 00:06.413 12
PEDROS3 avanzado 01:54.928 | 00:00.352 | 00:09.820| 00:11.534| 00:03.954 | 00:01.977| 28
Sépedrore Medio 01:55.058 [ 00:00.130 | 00:09.951] 00:11.403 | 00:01.674 | 00:09.675| 34
PINEDA Avanzado 01:55.672 | 00:00.613 | 00:10.564 | 00:10.790 | 00:10.564 | 00:01.759 7
83mario Avanzado 01:55.748 [ 00:00.076 | 00:10.640| 00:10.713 | 00:10.640 | 00:01.682| 30
76antonio Avanzado 01:56.312 | 00:00.563 | 00:11.204 | 00:10.150 | 00:11.204 | 00:01.119| 25
81ruben Avanzado 01:56.516 | 00:00.204 | 00:11.408 | 00:09.946 | 00:11.408 | 00:00.915| 43
49raul Medio 01:56.715 [ 00:00.199 | 00:11.607 | 00:09.747 | 00:03.331 | 00:08.019| 33
VALENTINO prueba 01:56.955 [ 00:00.240 | 00:11.848 | 00:09.506 | 00:02.380 | 00:04.032 17
85carlosalberto Avanzado 01:57.013 [ 00:00.057] 00:11.905] 00:09.448 | 00:11.905 | 00:00.418 27
42antonio Medio 01:57.336 [ 00:00.323 | 00:12.229 | 00:09.125| 00:03.952 | 00:07.397| 23
90guillermo Avanzado 01:57.397 [ 00:00.060 | 00:12.289 | 00:09.065| 00:12.289 | 00:00.034| 51
OLIVER9S5 Avanzado 01:57.508 [ 00:00.111 | 00:12.400 | 00:08.954| 00:12.400 | 00:00.076 | 26
48andres Medio 01:57.727( 00:00.218 | 00:12.619 | 00:08.735| 00:04.343 | 00:07.007| 54
60alvaro Medio 01:57.761 [ 00:00.034 | 00:12.654 | 00:08.700 | 00:04.377 | 00:06.972| 44
37juan iniciacion 01:57.939 [ 00:00.177 | 00:12.831| 00:08.523 | 00:00.000| 00:16.377| 51
11juanA iniciacion 01:58.044 [ 00:00.104 | 00:12.936| 00:08.418| 00:00.104| 00:16.272| 41
93daniel Avanzado 01:58.296 [ 00:00.252 | 00:13.189 | 00:08.165| 00:13.189 | 00:00.865| 37
77joaquinD Avanzado 01:58.315( 00:00.018 | 00:13.207 | 00:08.147 | 00:13.207 | 00:00.883 17
P34426 prueba 01:59.264 [ 00:00.948 | 00:14.156 | 00:07.198 | 00:04.688 | 00:01.724 10
RAUL24 Medio 01:59.948 [ 00:00.684 | 00:14.840 | 00:06.513 | 00:06.564 | 00:04.785| 38
68ivan Medio 01:59.980 [ 00:00.032 | 00:14.872| 00:06.481 | 00:06.596 | 00:04.753 | 20
39mario iniciacion 02:00.155 [ 00:00.175] 00:15.048 ] 00:06.306 | 00:02.216| 00:14.160| 31
71elias Medio 02:00.438 | 00:00.282 | 00:15.330| 00:06.023 | 00:07.054 | 00:04.295] 39
67juanP Medio 02:01.063 [ 00:00.624 | 00:15.955] 00:05.399 [ 00:07.679 | 00:03.671 29
MAJARA46 Medio 02:01.337( 00:00.274 | 00:16.230| 00:05.124 | 00:07.953 | 00:03.396| 34
27josé iniciacion 02:02.310 [ 00:00.972 | 00:17.202 | 00:04.152 | 00:04.370 | 00:12.006| 58
86fernandoL. Avanzado 02:02.367 [ 00:00.056 | 00:17.259 | 00:04.095 | 00:17.259 | 00:04.935 18
36fernando iniciacion 02:02.465 | 00:00.098 | 00:17.358 | 00:03.996 | 00:04.526 | 00:11.850| 42
jose74 Medio 02:02.801 [ 00:00.336| 00:17.694 | 00:03.660 | 00:09.417 | 00:01.932 7
43albertor6 Medio 02:03.182 | 00:00.380| 00:18.074 | 00:03.280 | 00:09.798 | 00:01.552| 53
62joseF Medio 02:03.604 [ 00:00.422 | 00:18.496| 00:02.858 | 00:10.220 | 00:01.130| 30
80alejandro Avanzado 02:03.624 [ 00:00.019| 00:18.516| 00:02.838 | 00:18.516 | 00:06.192 | 47
61joséA Medio 02:03.656 [ 00:00.032 | 00:18.549 | 00:02.805| 00:10.272| 00:01.077| 34
73jose Medio 02:04.035 [ 00:00.378 | 00:18.928 | 00:02.426 | 00:10.651 | 00:00.698 11
64david Medio 02:04.088 [ 00:00.052 | 00:18.980 | 00:02.374| 00:10.704 | 00:00.646 | 27
18franciscol iniciacion 02:04.252 [ 00:00.164 | 00:19.144 | 00:02.209 | 00:06.313 | 00:10.063 | 22
S5rafael Medio 02:04.337 00:00.085 | 00:19.230| 00:02.124| 00:10.953 | 00:00.396 | 47
4,salvador Medio 02:04.378 [ 00:00.040 | 00:19.271 | 00:02.083 | 00:10.994 | 00:00.355| 32
52jaime Medio 02:04.424 [ 00:00.045 | 00:19.316| 00:02.038 | 00:11.040 | 00:00.310| 33
72franciscol] Medio 02:04.505 [ 00:00.081 | 00:19.397 | 00:01.957| 00:11.121 | 00:00.229 | 45
33david iniciacion 02:05.454 [ 00:00.949 | 00:20.346 | 00:01.007 | 00:07.515| 00:08.861 40
45sergiocas Medio 02:05.739 [ 00:00.285 | 00:20.632 | 00:00.722 | 00:12.355| 00:01.005| 47
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63ismael Medio 02:06.267 | 00:00.527 | 00:21.159] 00:00.195| 00:12.883 | 00:01.532| 29
S0perico Medio 02:06.534 [ 00:00.266 | 00:21.426| 00:00.071 | 00:13.150 | 00:01.799| 51
JOSEMS57 iniciacion 02:06.784 [ 00:00.249 | 00:21.676 | 00:00.321 | 00:08.844 | 00:07.532 17
53joseA Medio 02:06.962 | 00:00.178 | 00:21.855] 00:00.500 | 00:13.578 | 00:02.228 | 23
65juanL Medio 02:07.899 | 00:00.936 | 00:22.792| 00:01.437 | 00:14.515| 00:03.165| 28
46jose Medio 02:08.095 [ 00:00.195] 00:22.987 ] 00:01.632 | 00:14.711 | 00:03.360 7
7miguel iniciacion 02:08.207 [ 00:00.112 | 00:23.099 | 00:01.744 | 00:10.267 | 00:06.109| 44
24manuel] iniciacion 02:08.333 [ 00:00.126 | 00:23.225] 00:01.870 | 00:10.393 | 00:05.983 | 40
14alberto iniciacion 02:09.263 | 00:00.929 | 00:24.155] 00:02.800 | 00:11.323 | 00:05.053| 40
31joseantonio iniciacion 02:09.380 [ 00:00.117 ] 00:24.272 | 00:02.917] 00:11.440 [ 00:04.936| 48
78joseV Avanzado 02:09.426 | 00:00.046 | 00:24.319] 00:02.964 | 00:24.319| 00:11.995| 32
22gaetano iniciacion 02:10.583 | 00:01.156 | 00:25.475] 00:04.121 | 00:12.644 | 00:03.732| 34
Smanuel iniciacion 02:10.922 | 00:00.338 | 00:25.814 ] 00:04.459 | 00:12.983 | 00:03.394| 40
Isergio iniciacion 02:11.041 | 00:00.119] 00:25.934 ] 00:04.579 | 00:13.102 | 00:03.274| 40
58francisco Medio 02:11.112 | 00:00.071 | 00:26.005] 00:04.650 | 00:17.728 | 00:06.378 15
S9rafael Medio 02:11.328 | 00:00.216 | 00:26.221 ] 00:04.866 | 00:17.944 | 00:06.594 9
79antonioJ Avanzado 02:11.364 | 00:00.035| 00:26.256 | 00:04.902 | 00:26.256 | 00:13.933| 41
alejandrofernandez | iniciacion 02:12.105 [ 00:00.741 | 00:26.998 | 00:05.643 | 00:14.166 | 00:02.210| 39
4francisco iniciacion 02:12.728 [ 00:00.622 | 00:27.620 | 00:06.265 | 00:14.788 [ 00:01.588 37
74franciscoM Avanzado 02:13.122 [ 00:00.394 | 00:28.015| 00:06.660 [ 00:28.015| 00:15.691 28
P39795 prueba 02:13.158 | 00:00.035| 00:28.050 | 00:06.696 | 00:18.583 | 00:12.170| 26
20antonioJ iniciacion 02:13.240 [ 00:00.082 | 00:28.133 | 00:06.778 | 00:15.301 | 00:01.075] 49
35joseA iniciacion 02:13.777( 00:00.536 | 00:28.670| 00:07.315| 00:15.838 | 00:00.538| 36
34juanan iniciacion 02:13.866 [ 00:00.088 | 00:28.759 | 00:07.404 | 00:15.927 | 00:00.449 38
61david Medio 02:14.293 [ 00:00.426 | 00:29.185] 00:07.830 | 00:20.909 | 00:09.558 | 31
10joséA iniciacion 02:14.424 [ 00:00.130 | 00:29.316| 00:07.961 | 00:16.484 | 00:00.107 | 31
29christophe iniciacion 02:15.435| 00:01.011 | 00:30.328 | 00:08.973 | 00:17.496 | 00:01.119| 33
23moises iniciacion 02:15.532 [ 00:00.096 | 00:30.424 | 00:09.069 | 00:17.592 | 00:01.215 37
2israel iniciacion 02:15.804 [ 00:00.272 | 00:30.696 | 00:09.342 | 00:17.865 | 00:01.488 | 31
25juan] iniciacion 02:16.536  00:00.732 | 00:31.429| 00:10.074 | 00:18.597 | 00:02.220| 37
3alvaro iniciacion 02:17.476 | 00:00.939 | 00:32.368 | 00:11.013 | 00:19.536 | 00:03.159| 43
54josema Medio 02:17.587| 00:00.111 | 00:32.480| 00:11.125| 00:24.203 | 00:12.853 | 22
13anaM iniciacion 02:18.743 | 00:01.155] 00:33.635] 00:12.280 | 00:20.803 | 00:04.426| 36
70javier Medio 02:18.856 | 00:00.113 | 00:33.749| 00:12.394| 00:25.472 | 00:14.122| 22
15adrian iniciacion 02:19.922 | 00:01.065| 00:34.814 ] 00:13.459 | 00:21.983 | 00:05.605| 34
EDUS iniciacion 02:20.745 | 00:00.823 | 00:35.638 | 00:14.283 | 00:22.806 | 00:06.429 19
12joseM iniciacion 02:21.537 | 00:00.792 | 00:36.430| 00:15.075| 00:23.598 | 00:07.221 31
6jorge iniciacion 02:21.647 | 00:00.109 | 00:36.539| 00:15.184 | 00:23.707 | 00:07.330| 42
9fran iniciacion 02:21.799 | 00:00.152 | 00:36.691 | 00:15.336 | 00:23.859 | 00:07.482| 28
26gonzalo iniciacion 02:21.940 [ 00:00.141 | 00:36.832| 00:15.477 | 00:24.000 | 00:07.623 | 44
28pedro iniciacion 02:24.314 | 00:02.374 | 00:39.206 | 00:17.851 | 00:26.375| 00:09.997| 23
38jorge iniciacion 02:24.426 | 00:00.112 | 00:39.318 | 00:17.963 | 00:26.487| 00:10.109| 35
21ale iniciacion 02:24.717 | 00:00.291 | 00:39.609 | 00:18.255| 00:26.778 | 00:10.401 38
32joseant iniciacion 02:28.137 | 00:03.420 | 00:43.030| 00:21.675| 00:30.198 | 00:13.821 28
l6inmaculada iniciacion 02:28.501 [ 00:00.363 | 00:43.393 | 00:22.038 | 00:30.561 [ 00:14.184 26
47jesus Medio 02:32.960 [ 00:04.459 ] 00:47.853 | 00:26.498 | 00:39.576 | 00:28.226| 20
8eduardo iniciacion 02:35.850 [ 00:02.889 | 00:50.743 | 00:29.388 | 00:37.911 | 00:21.534 4
82pedro Avanzado 05:51.221 | 03:15.370 | 04:06.113 | 03:44.758 | 04:06.113 | 03:53.789 1




	Resultados
	Información del evento Vialmotor Monteblanco

	Resultados por mejor vuelta

